
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

 

PORTARIA Nº 356, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 

Exonera Iurieli Goulart de Souza do Cargo em 

Comissão de Chefe de Setor. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a servidora IURIELI GOULART DE SOUZA, do Cargo 

em Comissão (CC) de Chefe de Setor, Padrão CC 03, nomeado pela Portaria nº 042 de 22 de 

janeiro de 2025. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, em 18 de novembro de 2025. 

 

 

 EDUARDO SILVA NASCIMENTO                         JOSÉ LUIZ CAMARGO DE MOURA 

Secretário de Administração e Planejamento                                       Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO MURAL 

DE 18/11/2025 A 02/12/2025 

  RESP: 

 

 

 

 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2025-11-18T13:26:36+0000


		2025-11-18T16:00:25+0000




